Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

delefax; 0 xx15 3259 8500

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www. camaratatui sp.gov.br

À e-mail: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº cm da
: INDICO à Exma. Sra. Prefeitado Município de

Tatuí, a necessidade de realizar a manutenção e “melhorias na Praça
do bairro Jardim São Conrado.

JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar foi procurado por moradores,

deste bairro, e em visita ao local notou a necessidade da reforma e

melhorias. Diante disto, com vistas ao bem estar da população,
requer sejam tomadas as devidas providências.

/

“Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 05 de julho de 2021.
Mauricio Couto enfermeiro

ni ; VereadorCÂNHRRA MUNICIPAL DE TATUÍ ado
Vala. 02/07/2021 Hora 12:14

e [Setas sau
ERR ação Nº 604/202IêEM | Indicação N G04i2 1

É GQ Autoria: MAURICIO COUTO
o aIS qe!Lo a E

E LS Assunto: INDICO Exma. Sra. Prefeita do Hunicipio de Tatu

E Ss a necessidade de realizar a manutenção e melhorias na| j ué: Cidade Ternura — Capitalda Música” *
Praça do bairro Jardim São Contado.